
ご自身繰譲器黎雙鼎(毒喜婆内 】に関する
令和 4年 1ロレ月 聾 日

拝啓 弊社業務につきましては格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申
し上げます。
さて、このたびご請求いただきました保険金につきまして、以下の
とおりお支払い手続きをいたしましたので、ご案内申し上げます。
ご不明な点がございましたら、ハガキ表面記載の担当者までお問い合
わせください。
また、お支払いいたしました保険金の累計額を裏面に記載しており
ますのでご参照ください。

お支払いの 容

お支払い手続き日:令和 4年 1多 月 理身 日
お支払い種類  :一部お支払い  ~

(

敬具

網内訳 ※個人
お受取人

お支払い額

備考

ていただき す。

様

1,495,008

リース残金をお いしました *代替自

374.217

得費用をお支払い

)
いたしました。

【

様 :


